
PROTISKLUZOVÉ

PODLOŽKY
SILNICNÍ A LODNÍ  
PREPRAVA

Česká republika



Základní informace

Materiál: SBR pryž s polyuretanovým pojivem

Pracovní teplota: -30 °C až +100 °C

Objemová hmotnost: 850 kg/m³ ± 3 %

Tažnost: 60 % ± 2 %

Norma výrobku: ČSN 74 4507

Nosnost: 200 tun/m2 

Koeficient tření při skluzu: min. 0,81 µ (činitel 

tření: dřevěná paleta, perforovaná podlaha)

Statický koeficient tření při skluzu: min. 0,76 µ 

za sucha a 0,97 µ za mokra

Barva

GELPO s.r.o                         e-mail: obchod@gelpo.cz | www.gelpo.cz 

ukázka struktury

 
 
 

 
 
 

Protiskluzová, tlumící, antivibrační podložka zlepšuje třecí sílu mezi naloženými materiály a snižuje potřebu upínacích popruhů  

pro upevnění nákladu. Využívá se jako výplň mezi přepravovaným zbožím, pod palety či pod volně ložený náklad.

Vlastnosti:

 zamezuje posun materiálu při jízdě

 proti poškrábání materiálu

 tlumí vibrace a hluk

 má velmi dobré tepelně-izolační vlastnosti

 odolnost vůči páře, vodě, povětrnostním podmínkám

 100 % recyklovatelné

PRYŽOVÉ OBALY
bezpecná preprava výrobku



MOŽNOSTI VYUŽITÍ

Protiskluzové podložky mají multifunkční využití při přepravě nákladu například v kamionové, lodní či kontejnerové přepravě. Je 

možné je využít jako podložky pod paletu či pod volně ložený náklad nebo jako proložky mezi produkty. Hojně se využívají jako 

obalový materiál, kdy se přepravovaný výrobek obloží ze všech stran a tím se zamezí poškození. Své nepostradatelné místo 

mají pryžové obaly v průmyslu – například v automobilovém průmyslu se pryžové obaly používají na balení náhradních dílů jako 

ochrana před poškrábáním, otěru apod.

Vyrábíme ve 3 základních variantách:

Protiskluzová podložka 2 000 x 200 x 10 mm

Protiskluzová podložka 2 000 x 200 x 8 mm

Protiskluzová podložka 2 000 x 100 x 5 mm

Podložku lze vyrobit na přání zákazníka v různých rozměrech a hustotě.

GELPO s.r.o                        e-mail: obchod@gelpo.cz | www.gelpo.cz 



Česká republika

GELPO s.r.o,  

Vazová 2143 

688 01 Uherský Brod 

ČESKÁ REPUBLIKA

www.gelpo.cz

e-mail: obchod@gelpo.cz  


